

Brzeziny, dnia 15 sierpnia 2025 r.

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Brzezinach
ul. Waryńskiego 55
95-060 Brzeziny

PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

PZ-I.2370.1.2025

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) na realizację zadania pn.: Dostawa lekkiego samochodu kwatermistrzowskiego z wyposażeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Brzezinach.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane na portalu Urzędu Zamówień Publicznych pod numerem [2025/BZP 00367433/01 z dnia 8 sierpnia 2025.](#)

Zamawiający, Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Brzezinach z siedzibą 95-060 Brzeziny, ul. Waryńskiego 55 informuje, iż wpłynęły zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udziela następującej odpowiedzi, j.n.:

Pytanie 1

Co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem „system bezkluczykowego dostępu do samochodu”?

Odpowiedź (Pyt. 1):

Przez „system bezkluczykowego dostępu do samochodu”, o którym mowa w pkt 12 Opisu Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 1 do SWZ) Zamawiający uznaje możliwość otwierania pojazdu bez użycia tradycyjnego kluczyka (fizycznego przekręcenia kluczyka w zamku drzwi).

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści otwieranie pojazdu poprzez naciśnięcie przycisku na pilocie bezprzewodowym? W celu rozruchu pilot musi znajdować się w pojeździe.

Odpowiedź (Pyt. 2):

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, uwzględniając zastosowanie systemu Stop-Start, o którym mowa w ww. załączniku.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści system mocowania fotelików dziecięcych ISOFIX na lewym i środkowym siedzeniu w 3 rzędzie? Prawy zewnętrzny fotel jest uchylny i może być zdemontowany niezależnie, więc nie posiada mocowania ISOFIX.

Odpowiedź (Pyt. 3):

Zamawiający dopuszcza system mocowania fotelików ISOFIX na lewym i środkowym siedzeniu ostatniego rzędu, jednocześnie nie wyklucza systemu mocowania ISOFIX na skrajnych fotelach III rzędu.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści przednie oświetlenie przeciwmgielne zintegrowane w reflektorach Multibeam LED?

Odpowiedź (Pyt. 4):

Tak, dopuszcza.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez zamykanego schowka w górnej części deski rozdzielczej?

Odpowiedź (Pyt. 5):

Tak, dopuszcza.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści fabryczne ogrzewanie postojowe wodne z możliwością programowania z aplikacją w telefonie?

Odpowiedź (Pyt. 6):

Zamawiający akceptuje pojazd z fabrycznym ogrzewaniem postojowym wodnym z możliwością programowania z aplikacją w telefonie, przy czym nie wyklucza ogrzewania postojowego powietrznego o parametrach, ujętych w OPZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez relingów oraz bez możliwości dodatkowego montażu relingów w pojeździe. Dopuszczenie takich pojazdów, wpłynie na poprawę konkurencyjności, zwiększy liczbę potencjalnych oferentów oraz pozwoli na zakup pojazdu, który spełni oczekiwania określone przez Zamawiającego.

Odpowiedź (Pyt. 7):

Zamawiający dopuszcza pojazd bez relingów.

Powyższe informacje stają się częścią SWZ, zostają opublikowane na stronie internetowej, na której opublikowana jest Specyfikacja Warunków Zamówienia i są dla Wykonawców wiążące.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnił treść zapytań i odpowiedzi na stronie internetowej, prowadzonego postępowania: <https://www.gov.pl/web/kppsp-brzeziny>.

**KOMENDANT POWIATOWY
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
w Brzezinach
z up.
mł. bryg. Jakub Brzózka**